Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra (perkama pagal poreikį pirkimo Sutartyje 

numatytais įkainiais, tačiau neviršijant Sutarties maksimalios kainos) kainodaros metodas. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą, Sutarties maksimali kaina yra: 

26 000,00 EUR (dvidešimt šeši tūkstančiai eurų, 00 centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau 

- PVM); 

21 proc. PVM – 5 460,00 EUR (penki tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt eurų, 00 centų), (jei 

jis sutarčiai taikomas); 

31 460,00 EUR (trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai šešiasdešimt eurų, 00 centų) su PVM. 

Prekių įkainiai : 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Mato vienetas 

Vieno komplekto 

įkainis, EUR be 

PVM 

1 
Vaizdo registratoriai 

LUKAS LK-9370 WD 
Komplektas* 480 

*1 (vieną) komplektą sudaro 2 (du) vaizdo registratoriai.